ABRIL -2023
CÓDIGO VOLTAJE PRECIO VENTA US$
CV-12 12V 12 VOLTIOS VALVULA DE CIERRE DE COMBUSTIBLE DIESEL (BOSCH 0 330 001 015) 22.70
CV-24 24V 24 VOLTIOS VALVULA DE CIERRE DE COMBUSTIBLE DIESEL (BOSCH 0 330 001 016) 23.70
CÓDIGO
PRECIO
VENTA US$
ZB-48B-76.5/HKT TERMOSTATO NISSAN  SENTRA 48MM 76.5°C GA15,GA16,B13,B14 NV 13.55
ZB-48B-82/HKT TERMOSTATO NISSAN  SENTRA 48MM 82°C GA15,GA16,B13,B14 NV 13.55
ZB-54-71/HKT TERMOSTATO NISSAN 54MM 71°C,                                                      Z16 ,Z20,Z24 10.50
ZB-54I-76.5/HKT TERMOSTATO NISSAN ATLAS,CONDOR                                                  4JG2 12.60
ZB-54I-82/HKT TERMOSTATO NISSAN ATLAS,CONDOR                                                  4JG2 12.60
ZB-56BN-76.5/HKT TERMOSTATO NISSAN  56MM  76.50°C ZD30 20.50
ZB-56BN-82/HKT TERMOSTATO NISSAN  56MM  82°C ZD30 20.50
ZB-64MC-76.5/HKT TERMOSTATO NISSAN 64MM 76.5°C,                                                  YD22,YD25 19.90
ZB-64MC-82/HKT TERMOSTATO NISSAN 64MM 82°C,                                                     YD22,YD25 19.90
ZB-82M-76.5/HKT TERMOSTATO NISSAN  82MM 76.5°C 29.80
ZB-82M-82/HKT TERMOSTATO NISSAN  82MM 82°C 29.80
ZB-54BN-76.5P/HKT TERMOSTATO NISSAN  54MM    76.5°C SR18,SR20 12.60
ZB-54BN-82/HKT TERMOSTATO NISSAN  54MM     82°C SR18,SR20 12.60
ZI-54-82/HKT TERMOSTATO NISSAN                                                                  Z16, Z20, Z24, L16, H20                                            6.50
ZI-54E-82/HKT TERMOSTATO NISSAN 54MM 82°C,                                                       CA18,E15 6.90
ZI-54E-88/HKT TERMOSTATO NISSAN 54MM 88°C,                                                       CA18,E15 6.90
ZI-54NA-82P/HKT TERMOSTATO NISSAN                                                                   HR15DE, HR16DE                                                   11.50
ZB-52TA-76.5/HKT TERMOSTATO TOYOTA  52MM  76.5°C                                                        2L,5L2L,5L 15.20
ZB-52TA-82/HKT TERMOSTATO TOYOTA  52MM   82°C 2L,5L 15.20
ZB-56TA-76.5/HKT TERMOSTATO TOYOTA 56MM   76.5°C 1NZ,IJZ 18.30
ZB-56TA-82/HKT TERMOSTATO TOYOTA 56MM   82°C 1NZ,IJZ 18.30
ZB-56TC-76.50/HKT TERMOSTATO TOYOTA  56MM   76.5°C                                1RZE,2RZE,3RZFE,3RZFPE 15.20
ZB-56TC-82/HKT TERMOSTATO TOYOTA  56MM   82°C                                     1RZE,2RZE,3RZFE,3RZFPE 15.20
ZB-56TB-76.5/HKT TERMOSTATO TOYOTA 56MM   76.5°C 1ZZ,3ZZ,1AZ,1MZ 19.35
ZB-56TB-82/HKT TERMOSTATO TOYOTA 56MM   82°C 1ZZ,3ZZ,1AZ,1MZ 19.35
ZB-60TA-76/HKT TERMOSTATO TOYOTA 60MM   76.50°C IKD,2KD,VIGO 17.75
ZB-60TA-82/HKT TERMOSTATO TOYOTA 60MM   82°C IKD,2KD,VIGO 17.75
ZB-60TA-87/HKT TERMOSTATO TOYOTA 60MM   87°C IKD,2KD,VIGO 17.75
ZB-64TA-76/HKT TERMOSTATO TOYOTA HIACE      76°C                                              1HZ, 3S      19.90
ZB-64TA-82/HKT TERMOSTATO TOYOTA HIACE      82°C                                              1HZ, 3S      19.90
ZI-52TA-76.5/HKT TERMOSTATO TOYOTA  76°C                                                   3T, 7M, 5R, 4K, 5K, 7K    13.80
ZI-52TA-82/HKT TERMOSTATO TOYOTA   82°C                                                  3T, 7M, 5R, 4K, 5K, 7K    13.80
ZI-52TA-88/HKT TERMOSTATO TOYOTA   88°C                                                  3T, 7M, 5R, 4K, 5K, 7K    13.80
ZB-75MH-76.5/HKT TERMOSTATO MITSUB. 75MM 76.5°C 4D30,4D31,4D32,4D33,4D34,4D35 27.90
ZB-75MH-82/HKT TERMOSTATO MITSUB. 82MM 82°C 4D30,4D31,4D32,4D33,4D34,4D35 27.90
NISSAN
TOYOTA
MITSUBISHI
DESCRIPCION
VALVULAS ELECTROMAGNETICAS - HKT
LISTA DE PRECIOS
DESCRIPCION
TERMOSTATOS - HKT
HKT
Página 1
ABRIL -2023
ZB-52-72.5/HKT TERMOSTATO MITSUBISHI 52MM 76.50°C 9.00
ZB-52-82/HKT TERMOSTATO MITSUBISHI 52MM 82°C 9.00
ZB-54MC-76.5/HKT TERMOSTATO 19.90
ZB-54BC-76.50/HKT TERMOSTATO MITSUB.54MM 76.5°C,                                                 4D55,4D56 11.50
ZB-54BC-82/HKT TERMOSTATO MITSUB.54MM 82°C,                                                    4D55,4D56 11.50
ZB-56MC-76.5/HKT TERMOSTATO MITSUB. 56MM  76.5°C           4G92(CK2),4G93 (CK2) 16.00
ZB-56MC-82P/HKT TERMOSTATO MITSUB. 56MM  82°C           4G92(CK2),4G93 (CK2) 16.00
ZB-82MB-76.5 TERMOSTATO MITSUB,82MM 76.50°C,FUSO                                       4M50 36.00
ZB-82MB-82P TERMOSTATO MITSUB,82MM 82°C,FUSO                                            4M50 36.00
ZI-44M-82/HKT TERMOSTATO MITSUB.44MM 82°C,PAJERO,4A30,3E83 8.50
ZI-44M-88/HKT TERMOSTATO MITSUB.44MM 88°C,PAJERO,4A30,3E83 8.50
ZI-52E-88/HKT TERMOSTATO HYUNDAI 52MM 88°C,EXEL G13B,G15B 9.00
ZB-52MA-76.5P/HKT TERMOSTATO KIA 52MM 76.5°C,                                                      R2,RF 13.50
ZB-52MA-82P/HKT TERMOSTATO KIA 52MM 82°C,                                                         R2,RF 13.50
ZI-44DK-82/HKT TERMOSTATO  SUZUKI ALTO, CHEVROLET SPARK       6.90
ZI-44DX82P/HKT TERMOSTATO SUZUKI ALTO FGA, CHEV SPARK 12.00
ZI-44DX88P/HKT TERMOSTATO SUZUKI ALTO FGA, CHEV SPARK 12.00
ZI-44E-76.5/HKT TERMOSTATO 8.50
ZI-44SB-82/HKT TERMOSTATO SUZUKI 44MM 82°C,ALTO F5A, F6A 8.00
ZI-52SA-76.5P/HKT TERMOSTATO SUZUKI 52MM 76.5°C                                              G13BA,G13B 9.90
ZI-52SE-82P/HKT TERMOSTATO SUZUKI 52MM 82°C,SWIFT                               MI13A,MI15A,MI16A 9.90
ZI-44DE-82/HKT TERMOSTATO DAIHATSU 44MM 82°C 10.70
ZB-52BC-76/HKT TERMOSTATO HONDA CIVIC  52MM  76°C 12.50
ZB-52BC-78/HKT TERMOSTATO HONDA CIVIC  52MM  78°C 12.50
ZI-54-76.5/HKT TERMOSTATO SUBARU 76.5°C (A:54,B:44,C:25.5) INSTALAR EN EL CENTRO DEL CIRCULO 6.35
ZI-56FA-78P/HKT TERMOSTATO SUBARU     16.15
ZB-54.76.5/HKT TERMOSTATO IZUSU                                                                     4JA1,4JB1,4JG2 10.50
ZB-54-82/HKT TERMOSTATO IZUSU                                                                     4JA1,4JB1,4JG3 10.50
ZI-52-76.5/HKT TERMOSTATO MAZDA 52MM  76.5°C 6.30
ZI-52-82/HKT TERMOSTATO MAZDA 52MM  82°C 6.30
ZI-52ER-76.5/HKT TERMOSTATO MAZDA 52MM 76.5°C,B3,E5,B6 9.90
ZH-33MA-82P/HKT TERMOSTATO MAZDA 33MM 82°C 36.00
CÓDIGO VOLTAJE
PRECIO            VENTA
US$
TT-223/HKT 12 VOLTIOS TX,TT,TA,KE70 80/...                      83420-16010 4.90
TT-225/HKT 12 VOLTIOS EE80,EPNL40                                 83420-16020 4.90
TN-215/HKT 12 VOLTIOS B120,720,910,R30,T11 82/…       25080-89902 4.90
TH-262/HKT 12 VOLTIOS CIVIC  CITY  SS,ST                       37750-PC1-004 6.45
CÓDIGO
PRECIO
VENTA US$
TAPA DE RADIADOR - HKT
MAZDA
SENSOR DE TEMPERATURA - HKT
DESCRIPCION
TOYOTA
DESCRIPCION
HONDA
SUBARU
HYUNDAI
DAIHATSU
NISSAN
HONDA
SUZUKI
IZUSU
KIA
Página 2
ABRIL -2023
C-10/HKT TAPA DE RADIADOR    0.9KG/CM2     TOYOTA,NISSAN,HONDA,TICO 4.25
C-11/HKT TAPA DE RADIADOR    1.1KG/CM2     HYUNDAI TODAS,TOYOTA,MAZDA,HONDA,ISUZU,NISSAN 4.25
C-12D/HKT TAPA DE RADIADOR    0.9KG/CM2     TOYOTA,SUZUKI,MAZDA 4.35
C-13D/HKT TAPA DE RADIADOR    1.1KG/CM2     TOYOTA,MAZDA,HONDA,ISUZU 4.35
C-21/HKT TAPA DE RADIADOR    0.9KG/CM2     MITSUB. 4.35
CÓDIGO
PRECIO
VENTA US$
GIP-501/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE MAZDA,RENAULT,NISSAN,MITSUB.INYEC.80-100 LBS 46.00
GIP-502/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE 4 INYECTORES  COROLLA,RAV4 46.00
GIP-503/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE 4 INYECTORES TOYOTA YARIS,1KRFE,1NZFE,2NZFE 48.55
GIP-504/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE TOYOTA FE (2,0 CC) 48.55
GIP-505/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE TOYOTA  VIGO (HILUX,IMV),FORTUNER (HILUX SW4) 48.55
GIP-602/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE TOYOTA,NISSAN,MITUB.MAZDA,SUBARU 75.00
GIP-603/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE NISSAN SENTRA,LAUREL SPIRIT,PULSAR,CEDRIC, B13,B12L,Y30,N1349.00
CÓDIGO
PRECIO            VENTA
US$
HEP-03/HKT BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE TIPO UNIVERSAL 12V. 61.75
CÓDIGO
PRECIO            VENTA
US$
SI-05/HKT CHAPA DE CONTACTO 24V.40AMP. UNIVERSAL (CUELLO LARGO  S/TAPA) 22.50
SI-07/HKT CHAPA DE CONTACTO 24V.40AMP. UNIVERSAL (CUELLO CORTO  C/TAPA)  A PRUEBA DE GOTEO 29.50
PRECIOS INCLUYEN IGV
DESCUENTO 35%
DESCRIPCION
Av. Oscar R. Benavides 2052 (ex-Colonial) - Lima 01,Telef.: 336-7271
VENTAS : CEL.: 998121688, 952043189
E-MAIL : ventas@latinoimport.com.pe
BOMBA DE COMBUSTIBLE (SUMERGIBLES)- HKT
DESCRIPCION
BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE - HKT
DESCRIPCION
CHAPA DE CONTACTO UNIVERSAL - HKT
Página 3